
ZARZĄDZENIE NR 26/24 

BURMISTRZA RAJGRODU  

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu gminy za 2024 rok. 
Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Burmistrz 

Rajgrodu postanawia, co następuje: 

§ 1. 
Podaje do publicznej wiadomości: 

kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres II kwartału 2024 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

1 2 3 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 46 668 934,45 23 115 988,69 

A1. Dochody bieżące 25 090 462,45 14 720 057,68 

A2. Dochody majątkowe 
w tym: 

21 578 472,00 8 395 931,01 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 961 000,00 61 014,48 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 51 401 936,25 21 695 798,53 

B1. Wydatki bieżące 26 343 162,25 13 617 678,64 

B2. Wydatki majątkowe 25 059 774,00 8 078 119,89 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -4 733 001,80 1 420 190,16 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 

-1 251 699,80 1 102 379,04 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

5 465 955,80 6 358 103,32 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych, w tym:  

0,00 
0,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 
0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

1 275 761,52 1 275 761,52 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

208 436,80 208 436,80 

D15. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

3 981 757,48 4 873 905,00 

D17. stan niespłaconych na koniec okresu 
sprawozdawczego zobowiązań przeznaczonych na 
cel, o którym mowa w art.. 89 ust.1 pkt.1. ustawy o 
finansach publicznych 

X 0,00 

 

D18. inne źródła, w tym: 0,00 0,00  

D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 0,00 0,00  

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

732 954,00 366 477,00  

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 
w tym: 

732 954,00 366 477,00  

D211. wykup papierów wartościowych 
0,00 0,00  

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00  

D23. inne cele, w tym: 0,00 0,00  



D231. lokaty na okres wykraczający poza rok 
budżetowy 

0,00 0,00  

 

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 

E. FINANSOWANIE DEFICYTU z tego: 
4 733 001,80 0,00 

E1. sprzedaż papierów wartościowych 
wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 

E2. kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 

E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszona o 
środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

1 275 761,52 0,00 

E5. wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

3 248 803,48 0,00 

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

208 436,80 0,00 

E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 0,00 0,00 

E8. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 0,00 0,00 

 
F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, 
emisji papierów wartościowych na realizację 
programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych, w tym: 

0,00 0,00 

F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00 

F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, 
pożyczek, wykupu papierów wartościowych na 
realizację programów i projektów realizowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w tym: 

0,00 0,00 

F21. wykup papierów wartościowych 
0,00 0,00 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Miejskim  w Rajgrodzie  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Burmistrz Rajgrodu  

 /-/ 

Adrian Arasimowicz  


